山东诚标认证技术有限公司

文件

山东诚标〔2018〕02号

关于举办“质量、环境、职业健康安全管理体系

内部审核员培训的通知

各管理体系获证企业、诚标客户：

为更好服务客户，帮助获证企业及时、准确、方便的学习新

版标准，帮助相关单位人员熟悉企业运转流程及管理职责权限，

提升企业管理体系，同时培养一批高水平的内部审核人员队伍，

公司决定于 2018 年 8 月份在济南开展“质量、环境、职业健康安

全管理体系内审员”培训，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1．GB/T 19000-2016 及 GB/T 19001-2016 标准理解、实施；

2、GB/T 24001-2016 标准理解、实施；

3、GB/T 28001-2011 标准的理解、实施；

4、GB/T 19011 标准；审核基本概念及基本知识；内部审核的

各项活动、程序、方法和技巧；实施和审核要点；

5、施工企业另行讲解 GB/T 50430-2017。

—    — 2

二、培训对象

通过或拟通过相关体系认证企业领导、中、基层骨干人员及

从事质量管理、生产和技术管理的相关人员。

三、培训日程安排及说明

时间 培训内容

第一天 GB/T19000-2016 及 GB/T19001-2016 标准理解与

实施

第二天 GB/T24001-2016标准理解与实施

第三天 GB/T28001-2011标准理解与实施

第四天 内审知识

考试说明：参加质量、环境、职业安全管理体系内审员学员第四

天下午考试。

四、收费及相关事项

1．1500 元/人（三体系）；1200 元/人（二体系）;800 元/人

（单体系）。以上收费均含午餐；

2．报名请交二寸彩色相片一张，交通、住宿费用自理；

3.报名学员请于现场报到前，以汇款方式缴纳所有费用，报

名费用包含资料费、证书费。

五、培训时间、地点

济南，具体地点、时间另行通知。

六、证书

参加培训，考试合格的人员获得山东诚标认证技术有限公司

—    — 4

附件 1：

参加培训人员回执

单位名称

开票税号

详细地址

学员姓名 性别 所在部门 职务 电话 邮箱

培训费用 金额合计：     万     仟    佰     元（¥        ）

※注：培训费开具培训费用发票，请备注好发票抬头